Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты

422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

«О внесении изменений в постановление

 Исполнительного комитета Пестречинского

 муниципального района Республики Татарстан

«О предоставлении мер социальной поддержки гражданам,

имеющим детей, посещающих образовательные  организации,

реализующие образовательную программу дошкольного образования»

Во исполнение пунктов 24, 25 Протокола совместной коллегии Министерства

финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по

Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике

Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета

Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых

органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3, Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 02.03.2017г. №317 «О

предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих

образовательные  организации, реализующие образовательную программу

дошкольного образования» следующие изменения:

1.1 Пункт 2.1 части 2 «Порядок назначения и выплаты компенсации»

дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

                «10) справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// www.-

pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Документ создан в электронной форме. № 45 от 02.02.2021. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.02.2021 09:30

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Шайхисламова А.С.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального района       А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 45 от 02.02.2021. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.02.2021 09:30

http://pravo.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 45 от 02.02.2021
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной
работы
Согласование инициировано: 01.02.2021 09:31

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.
Согласовано

01.02.2021 - 16:23
-

2 Павлова С.М.
Согласовано

01.02.2021 - 09:34
-

3 Шайхисламов А.С.
Согласовано

02.02.2021 - 10:20
-

Тип согласования: последовательное

4 Хабибуллин А.В.
Подписано

02.02.2021 - 13:51
-

Документ создан в электронной форме. № 45 от 02.02.2021. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.02.2021 16:17